
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
 令和5年11月30日

            分任契約担当官

            陸上自衛隊青野原駐屯地

            第３５２会計隊青野原派遣隊長  河内　隆浩

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QJ41RB00040 3GJ61D05067

KG51.00

青野原

令和5年12月29日（金）～令和6年3月31日（日）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

予定数量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊　第３５２会計隊青野原派遣隊事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：説明会は実施しない。

　　入札日時場所　：令和5年12月14日（木）10時00分　第３５２会計隊青野原派遣隊商議室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：単価　契約方式：一般競争

７　注意事項

 (1)  競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　　次の各項目のすべての条件を満たす者

　　ア　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、

　　　契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

　　イ　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　　ウ　令和４・５・６年度、競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」Ｄ等級以上の資格を有する者。

　　エ　都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続して

　　　いる有資格業者については、競争参加を認めない。

　　オ　入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除する

　　　よう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。

　　カ　入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 

　　キ　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）

　　ク　防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停

　　　止等の要領」に基づくの指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

　　ケ　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又

　　　は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

　　コ　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名

　　　停止権者が認めた場合には、この限りでない。

 (2)　入札説明会及び競争入札執行の場所及び日時

　　ア　入札説明会　　　：　　実施しない

　　イ　入札場所　　　　：　　陸上自衛隊青野原駐屯地　会計隊商議室

RB04公告

１　入札事項

公 告

（冷）チャプチェ　ほか194件

15 ほうれん草、人参などを加え味付け



　　ウ　入札日時　　　　：　　令和５年１２月１４日（木）１０時００分から　

　　　　　　　　　　　　　　　※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、郵便入札を推奨する。

 (3)　保証金等に関する事項

　　ア　入札保証金　　　：　　免　　　除

　　イ　契約保証金　　　：　　免　　　除

　　ウ　違　約　金　　　：　　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約締結の手続きをしない場合には、落札者が契約

　　　　　　　　　　　　　　締結に応じないものとみなし、落札価格の100分の5に相当する金額を違約金として徴収し、契

　　　　　　　　　　　　　　約者が契約を履行しない場合は、契約金額の100分の10以上の金額を違約金として徴収する。

 (4)　入札方法

　　　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の10％（軽減税率対象品目については８％）に相当する額

　　を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとします。）をもって落札価格と

　　するので、入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額の

　　１１０分の１００（軽減税率対象品目については１０８分の１００）に相当する金額を入札書に記載すること。

 (5)　入札の無効

　　ア　第２項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

　　イ　入札に関する条項に違反した入札

　　ウ　入札金額、入札者の氏名等の記載された内容が判別し難い入札書、又は押印された印影が判別し難い入札書

　　エ　入札書への責任者及び担当者の氏名及び連絡先の記載、又は押印がなされてなかった場合

 (6)　契約書の作成

　　　作成する。

 (7)　落札の決定方式

  　　単価決定

　　　価格が予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とします。

　　なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定します。

 (8)　その他

　　ア　郵便等による入札については、令和５年12月１３日（水）１７時必着分までを有効とします。なお、入札金額が同額

　　　による場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札となった場合は別途連絡します。

　　イ　同等品での入札は、予め同等品承認申請書を作成ののち入札日の２日前までに承認を得ること。

　　　ただし、廃止・廃番等により後継品による変更をした場合はその限りではない。

　　ウ　電報・電話等による入札は認めません。

　　エ　入札に参加する者は、令和５年12月１４日（木）までに資格決定通知書の写しを提出してください。(ＦＡＸでも可)

　　オ　代表者以外での入札については、入札日までに委任状を提出してください。

　　カ　市価調査の依頼をした場合は、ご協力をお願いします。

　　キ　入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊青野原駐屯地　第３５２会計隊青野原派遣隊　契約班窓口にて閲覧してく

　　　ださい。

　　ク　入札及び契約事項に関する問い合わせ先

　　　　〒６７５－１３５１　兵庫県小野市桜台１番地

　　　　陸上自衛隊青野原駐屯地　第３５２会計隊青野原派遣隊　契約班　担当：大澤

　　　　０７９４－６６－７３０１ 内線(３４８)　ＦＡＸ０７９４-６６-７３０３(直通)

　　　　本公告は、陸上自衛隊青野原駐屯地　会計隊掲示板に掲示しています。

　　　　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示している。

　



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和５年度　第４四半期分）

青野原

  1

1月 2月 3月

1
KG

        51.00                           62061a
15

（冷）チャプチェ

ほうれん草、人参などを加え味付け      17.00      17.00      17.00

2
EA

       750.00                           31039a
1-31

(冷)玉うとﾞん

JFSA　讃岐うどん200R     250.00     250.00     250.00

3
KG

         0.90                           61026a
15-76

クルトン

QP　QF　クルトン（ノンフライタイプ）100ｇ       0.30       0.30       0.30

4
KG

         6.00                           61075c
15-28

（冷）揚げワンタン

15-28に準ずる　揚げワンタン       2.00       2.00       2.00

5
EA

       180.00                           61133
1-43

コーンフロスト

栄養機能食品（ビタミンB1)、ワッフル型入り、185ｇ箱入り      60.00      60.00      60.00

6
BG

        42.00                           61133g
1-43

ごろっとグラノーラ

日清シスコ、360g包装、種類はその都度示す      14.00      14.00      14.00

7
KG

       123.00                           32004c
2-3

糸こんにゃく

     41.00      41.00      41.00

8
KG

        18.00                           32004d
2-2

つきこんにゃく

      6.00       6.00       6.00

9
KG

       114.00                           32011
2-13

(冷)里芋

     38.00      38.00      38.00

10
KG

        42.00                           32023b
2-17

（冷）とろろ

JFSA　冷凍とろろ      14.00      14.00      14.00

11
KG

        12.00                           62006a
2-16

(冷)中華ポテト

      4.00       4.00       4.00

12
KG

         3.00                           33022
3-27

はちみつ

純粋はちみつ       1.00       1.00       1.00

13
KG

         3.00                           34028b
8-3

大豆水煮

マルサンアイ　業務用カナダ水煮大豆       1.00       1.00       1.00

14
KG

       315.00                           34032
8-5

豆腐(木綿）

    105.00     105.00     105.00

15
KG

       135.00                           34039a
8-12

絹揚

プライベートブランド不可      45.00      45.00      45.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和５年度　第４四半期分）

青野原

  2

1月 2月 3月

16
KG

        30.00                           34039b
8-11

厚揚

1個60g程度、絹揚げ不可      10.00      10.00      10.00

17
KG

        40.80                           34040a
8-13

油揚

プライベートブランド不可      13.60      13.60      13.60

18
EA

     1,743.00                           34046a
8-21

パック納豆

関西だし醤油、４０ｇ以上     581.00     581.00     581.00

19
EA

     1,722.00                           34046b
8-21

パック納豆（ｂ）

たまご醤油、４０ｇ以上、     574.00     574.00     574.00

20
EA

○
       570.00                           34046c

8-21

パック納豆（ｃ）

おかめ納豆　やわらかふわりん納豆１個４０ｇ以上     190.00     190.00     190.00

21
LI

        18.00                           34053
8-23

調整豆乳

１ﾘｯﾄﾙ入り、プライベートブランド不可砂糖を含まない       6.00       6.00       6.00

22
KG

        39.00                           64059
15-B

湯葉と昆布の彩り和え

マルハニチロ　便利な湯葉と昆布の彩り和え　500ｇ      13.00      13.00      13.00

23
KG

         2.70                           35017a
16-12

白ごま

300ｇ程度       0.90       0.90       0.90

24
KG

         6.00                           35042b ねりごま(生鮮）

アダチ　絹羽二重胡麻（白）       2.00       2.00       2.00

25
KG

       138.00                           36008
9ｰ161

（冷)ｸﾞﾘｰﾝｱｽﾊﾟﾗｶﾞｽ

カット済みのもの      46.00      46.00      46.00

26
KG

       264.00                           36264
9-165

（冷）ブロッコリー

     88.00      88.00      88.00

27
KG

○
        12.00                           36236

10-51

白菜朝鮮漬

本格的に漬けた物       4.00       4.00       4.00

28
PC

       159.00                           47076a
3-87

卸しにんにく（鮮）

チューブ入り40ｇまたは330ｇ大きさはその都度示す      53.00      53.00      53.00

29
KG

        99.00                           66085b
15-81

ごぼうサラダ

FDF　VO　ゴボウサラダケンコーマヨネーズ　同等品可      33.00      33.00      33.00

30
KG

        12.00                           66191a
9

(冷)焼きなす

50g　冷凍共通規格に準ずる       4.00       4.00       4.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和５年度　第４四半期分）

青野原

  3

1月 2月 3月

31
LI

       171.00                           37043b
11-40

オレンジジュース

ﾊﾞﾚﾝｼｱｵﾚﾝｼﾞ混合      57.00      57.00      57.00

32
LI

       120.00                           37150a
11-40

りんごジュース

     40.00      40.00      40.00

33
LI

       228.00                           66217a
11-40

野菜・果実ﾐｯｸｽｼﾞｭｰｽ（大）

充実野菜、野菜50、果実50％      76.00      76.00      76.00

34
KG

○
         1.20                           38006

16-2

きくらげ

      0.40       0.40       0.40

35
KG

○
         1.62                           38006a

16-2

きくらげ（千切り）

細く千切りにして乾燥させたもの       0.54       0.54       0.54

36
KG

         0.99                           39002
12-1

青のり粉

ヤマヒデ　あおさ粉　100ｇ       0.33       0.33       0.33

37
KG

         2.40                           39004a
12-4

刻みのり

JFSA　徳用焼きざみのり　100ｇ       0.80       0.80       0.80

38
GM

       840.00                           39028
17-2

こんにゃく寒天

100ｇ入り、保温しても溶けないもの、食物繊維70％以上含む     280.00     280.00     280.00

39
EA

       864.00                           39038a
12-13

味付けもずく(カップ)

土佐酢、１食用     288.00     288.00     288.00

40
EA

       210.00                           39047a
12-14

めかぶ

40ｇ程度　子持めかぶ      70.00      70.00      70.00

41
KG

        27.00                           40204a
6-93

明太子ペースト

JFSA　辛子明太子チューブ　300ｇ       9.00       9.00       9.00

42
KG

         3.00                           40328a
6-77

(冷) ムキエビ

ﾊﾞﾗ凍結、リン酸塩を使用してないもの、氷を除く正味重量で納品。       1.00       1.00       1.00

43
KG

        24.00                           40376a
6-109

かにかまふぶき

      8.00       8.00       8.00

44
KG

         6.00                           40380
6-106

焼かまぼこ

      2.00       2.00       2.00

45
KG

        12.00                           40380b
6-106

紅焼かまぼこ

      4.00       4.00       4.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和５年度　第４四半期分）

青野原

  4

1月 2月 3月

46
KG

○
        45.00                           40381a

6-115

焼竹輪

JFSA焼きちくわ50（卵白入り）R（バラ）      15.00      15.00      15.00

47
KG

        36.00                           40384
6-121

なると巻

JFSA　なると巻      12.00      12.00      12.00

48
KG

        39.00                           40386a
6-126

平天

ヤマサ　冷めても美味しい　ひら天      13.00      13.00      13.00

49
SH

       990.00                           70100a
15-D

(冷)かれい空揚げ

日本食研、唐揚粉つき、40ｇ     330.00     330.00     330.00

50
BG

○
        24.00                           70312a

6-c

ほたて味付

１kg、常温12ヶ月保存可能、1個10g程度、日本食研       8.00       8.00       8.00

51
KG

○
        18.00                           41099b

5-15

（冷）牛もつカット

下処理済、冷凍可       6.00       6.00       6.00

52
KG

        27.00                           41176b
5-54

ロースハム

JFSA　ロースハムスライス　500ｇ       9.00       9.00       9.00

53
KG

        36.00                           41189a
5-64

ポ－クあらびき

JFSA　ポークウインナー（あらびき）R      12.00      12.00      12.00

54
KG

        42.00                           71229a
15-D

サラダチキン

ささみを蒸してほぐしたもの、ショクカイ      14.00      14.00      14.00

55
EA

     1,773.00                           42005
7-37

温泉卵

タレなし     591.00     591.00     591.00

56
KG

        30.00                           72004b
7-49

(冷)スクランブルエッグ

JFSA　ザ・スクランブルエッグR同等品可      10.00      10.00      10.00

57
EA

     3,330.00                           43003
7-1

牛乳

  1,110.00   1,110.00   1,110.00

58
LI

       609.00                           43003a
7-3

調理牛乳

    203.00     203.00     203.00

59
LI

       816.00                           43003b 乳飲料（骨太）

7-3に準ずる　雪印メグミルク、毎日骨太     272.00     272.00     272.00

60
EA

        24.00                           43005
7-10

低脂肪牛乳

      8.00       8.00       8.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和５年度　第４四半期分）

青野原

  5

1月 2月 3月

61
LI

         9.00                           43015
7-20

生クリーム（植）

      3.00       3.00       3.00

62
KG

       390.60                           43025
7-12

プレーンヨーグルト

共進、とろとろタイプ     130.20     130.20     130.20

63
EA

     1,656.00                           43028
7-16

乳酸菌飲料(Ａ）

65ｍｌ     552.00     552.00     552.00

64
KG

         0.18                           46046
16-26

インスタントコーヒー

      0.06       0.06       0.06

65
PC

         6.00                           75091c デザートムース（ﾊﾟ

フードケア、賞味期限６ヶ月以上、1L単位発注       2.00       2.00       2.00

66
PC

        33.00                           75091e デザートムース（ﾌﾞ

フードケア、賞味期限６ヶ月以上、1L単位発注（ブドウ味）      11.00      11.00      11.00

67
LI

         4.20                           47030c
3

濃縮つゆのもと

3～4倍希釈のもの       1.40       1.40       1.40

68
KG

         3.00                           47044
8-31

白みそ

JFSA　白みそ       1.00       1.00       1.00

69
KG

        12.00                           47046b
8-32

赤だしみそ

マルコメプロ業務用赤だし       4.00       4.00       4.00

70
KG

        45.90                           47051b
3-38

カレーの素(b)甘口

ハウスG　バーモントカレーNP      15.30      15.30      15.30

71
KG

         3.00                           47052a
3- 37

ハヤシの素

ハウスG　ハヤシフレーク       1.00       1.00       1.00

72
KG

         0.12                           47073d
3-75

たかのつめ

      0.04       0.04       0.04

73
KG

         1.17                           47075a スライスにんにく

乾燥良好なもの       0.39       0.39       0.39

74
LI

        15.00                           77032a 韓国風チゲの素

スンドゥブチゲの素       5.00       5.00       5.00

75
LI

        12.00                           77039a
3-70

ノンオイルﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ（しそ）

JFSA　ノンオイル青じそドレッシングR       4.00       4.00       4.00
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76
PC

        12.00                           77112d 香味だれ（トンテキ）

日本食研、トンテキオイル700ｇ       4.00       4.00       4.00

77
PC

         3.00                           77112e
3

タンドリーﾁｷﾝのもと

創味　タンドリーチキン風オイルソース　1本700ｇ       1.00       1.00       1.00

78
PC

         3.00                           77113 ハニーマスタードソース

ブラウンマスタード       1.00       1.00       1.00

79
PC

         3.00                           77113b
3

山賊焼のたれ

日本食研２ｋｇ入り       1.00       1.00       1.00

80
KG

         3.00                           77113d
3

生が焼きのたれ

創味　生姜焼のたれ　2.2ｋｇ       1.00       1.00       1.00

81
LI

        33.00                           77117d
3-70

乳化液状ドレッシング（金ごま）

1リットル入り      11.00      11.00      11.00

82
KG

        78.00                           61063a
15-78

マカロニサラダ

JFSA　マカロニサラダ      26.00      26.00      26.00

83
KG

        12.00                           61149c
15-79

スパゲティサラダ

JFSA　スパゲティサラダ       4.00       4.00       4.00

84
EA

○
       540.00                           64033b

15-D

豆腐ハンバーグ　50g

JFSA　なめらか豆腐ハンバーグ（野菜入り）50ｇ     180.00     180.00     180.00

85
KG

        33.00                           64066a
15

豆と豆乳のサラダ

ケンコー      11.00      11.00      11.00

86
KG

        33.00                           66136u
15-B

きんぴらごぼう

堂本　きんぴらごぼう　１㎏入      11.00      11.00      11.00

87
EA

○
       750.00                           70293b

15-14

（冷）かきフライ

日本食研同等品、25g程度、賞味期限18ヶ月程度     250.00     250.00     250.00

88
PC

        60.00                           71106 牛肉ごぼう巻

冷凍、賞味期限12ヶ月程度、1本105g程度      20.00      20.00      20.00

89
EA

       375.00                           78006a
15-2

カニクリームコロッケ

サンマルコ７５ｇ　北海道津別産冷凍１袋８個入り     125.00     125.00     125.00

90
EA

     1,080.00                           78012a
15-25

(冷)豚ｼﾞｬﾝﾎﾞｼｭｰﾏｲ

JFSA　肉しゅうまい大（トレー入）R　280ｇ     360.00     360.00     360.00
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91
EA

       630.00                           78012d
15-25

(冷)えびシューマイ

JFSA　国内製造　えび入り焼売16     210.00     210.00     210.00

92
EA

     1,320.00                           80006b
1-42

おにぎりＡ

1個100ｇ程度、個包装、鮭・明太子・ツナ等、種類、納品時間は都度示す。     440.00     440.00     440.00

93
EA

     1,320.00                           80006d
1-42

おにぎりＢ

1個100ｇ程度、個包装、梅・昆布・おかか等、種類納品時間は都度示す。     440.00     440.00     440.00

94
KG

       441.00                           31151
1-2

もち米

１ｋｇ袋入り     147.00     147.00     147.00

95
KG

        10.00                           61083a
1-3

新玄

ビタミンB1を強化 10kg単位      10.00                     

96
KG

       129.00                           31007
1-48

米粒麦

800g入り      45.00      42.00      42.00

97
KG

        45.00                           31016
1-4

小麦粉

JFSA　薄力粉      45.00                     

98
KG

        30.00                           31025
1-5

天ぷら粉

JFSA　天ぷら粉ゴールデンイエロー      30.00                     

99
KG

         9.00                           31045b
1-14

そうめん

手のべ、揖保の糸       9.00                     

100
KG

        19.20                           31063b
1-10

スパゲッティ(ミニ)

サラダ用。1.1mm程度      19.20                     

101
KG

        20.00                           31066
1-17

切  麩

隆光　おつゆふ      10.00       5.00       5.00

102
EA

       900.00                           61049b
15-52

(冷)焼そば(１食用）

焼きそば　1個220ｇ     900.00                     

103
KG

       104.00                           62034a
17ｰ1

水溶性食物繊維(無色）

100g中90ｇ程度の繊維を含む　天然澱粉由来加熱後も無色　1kg個包装      96.00       4.00       4.00

104
KG

       132.00                           33003
3-24

砂  糖

１袋20ｋｇ入り　１kg単位個包装      80.00      26.00      26.00

105
CN

        74.00                           34003a
14-35

ゆであずき缶

2号缶、全糖      24.00      25.00      25.00
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106
EA

       120.00                           34035a
8-9

紙パック豆腐（耐）

290ｇ程度、長期保存可能なもの     120.00                     

107
KG

         1.65                           34042a
8-18

高野豆腐(大)

JFSA　こうや豆腐　並型       1.65                     

108
LI

       210.00                           34053b
8-23

調整豆乳（耐）味付

１ﾘｯﾄﾙ入、プライベートブランド不可、いちご、バナナ、麦芽コーヒー     120.00      45.00      45.00

109
KG

        20.00                           64051
17-3

おからこんにゃく（み）

１ｋｇレトルト      20.00                     

110
KG

        12.00                           35018
16-13

すりごま

     10.00       1.00       1.00

111
KG

       174.00                           36011
9-150

(冷)三度豆

500ｇ入り     100.00      37.00      37.00

112
CN

        12.00                           36184
14-29

トマト水煮缶

     12.00                     

113
EA

       360.00                           66217c
16-32

野菜ジュース（耐）

伊藤園　一日分の野菜　200ｍｌ     360.00                     

114
KG

        32.00                           36143
10-39

福神漬

1ｋｇ入り、常温保存のもの      32.00                     

115
CN

        24.00                           36151
14-2

筍    缶

     24.00                     

116
CN

        24.00                           36179
14-9

スイートコーン缶(ク)

     18.00       3.00       3.00

117
KG

        18.00                           37023
10-44

かつお梅

1ｋｇ容器入り、賞味期限５ヶ月以上      18.00                     

118
KG

        42.00                           62004
15-B

筑前煮(耐）

堂本　筑前煮（徳用）      36.00       3.00       3.00

119
CN

        12.00                           66152
14-31

味付けメンマ缶

     12.00                     

120
CN

       292.00                           37094
14-22

甘夏缶(1号)

１号缶     180.00      56.00      56.00
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121
CN

       262.00                           37099b
11-40

パｲﾝｱｯﾌﾟﾙジュース缶

100％のもの,1360g入り     120.00      71.00      71.00

122
CN

       120.00                           37102
14-20

パイン缶(1号)

ピーセス、又はチビット     120.00                     

123
CN

       278.00                           67132
11-40

マンゴジュース缶

果汁100％、1360g入り     120.00      79.00      79.00

124
CN

        12.00                           67153a
14-25

フルーツカクテル

フル－ツを大きくカット、ジュ－ス漬け      12.00                     

125
KG

        29.85                           38003
13

なめ茸佃煮

395ｇ入り      11.85       9.00       9.00

126
KG

        10.00                           38013a
16-4

乾しいたけスライス(乾)

     10.00                     

127
EA

        12.00                           38022
14-12

なめこ缶

     12.00                     

128
CN

        54.00                           38033
14-13

マッシュルーム缶

２号缶、スライス      36.00       9.00       9.00

129
EA

        45.00                           39005b
12-2

味付のりパック入り

朝日海苔等      45.00                     

130
KG

         1.00                           39017
12-10

だし昆布

      1.00                     

131
KG

         7.00                           39022t
13-3

塩吹昆布（耐）

低塩、千切り       5.00       1.00       1.00

132
KG

        12.00                           39040b
12-16

乾燥若布

200ｇ      12.00                     

133
KG

         1.00                           39050
12-11

ひじき

信明商事　ひじき       1.00                     

134
KG

        56.00                           69052t
15-87

ひじき油揚炒め煮（耐）

甘く煮たもの、賞味期限60日以上、ショクカイ      24.00      16.00      16.00

135
EA

       442.00                           40165a
15-D

（冷）さはﾞ味噌煮（耐）

    400.00      21.00      21.00
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136
BG

        45.00                           40219 にしん煮つけ

一袋450g、一口カット、一袋18個入り、賞味期限12か月程度      45.00                     

137
CN

        24.00                           40263
14-14

鮪油漬缶

     24.00                     

138
EA

     1,000.00                           40329t
6-76

(冷)尾付ムキエビ(耐)

１２－８サイズ表示のもの、10尾又は20尾入り   1,000.00                     

139
KG

        40.00                           40342
6-69

(冷)花笠いか

むらさきいか、短冊状      40.00                     

140
KG

        40.00                           40343
6-67

(冷)ロールイカ

むらさきいか、ロールイカ      40.00                     

141
KG

        32.00                           71101t
15-D

（冷）牛すじ煮込み

冷凍、賞味期限１年以上、日本食研      18.00       7.00       7.00

142
KG

        72.00                           71232t
15-D

（冷）鶏レバーしぐれ煮(耐)

500ｇ入り      36.00      18.00      18.00

143
KG

        36.00                           71293t
15-D

（冷）鶏つみれ

軟骨入り、香ばしく焼き上げたもの、賞味期限１年以上、日本食研      36.00                     

144
EA

○
       400.00                           78013a

15-D

（冷）ハンバーグ（耐）

1個125ｇ、個包装ではない     400.00                     

145
KG

       130.00                           42004t
7-48

凍結全卵（耐）

QP　凍結全卵（調理用）HV　№3      70.00      30.00      30.00

146
CN

       138.00                           42007
14-4

鶏卵水煮缶

    120.00       9.00       9.00

147
LI

        15.00                           44001b
4-5

オリーブ油

1リットル入り      15.00                     

148
KG

        20.00                           44002
4-3

ゴマ油

JFSA　一番縛り　ごま油　400ｇ      20.00                     

149
KG

       825.00                           44005
4-1

食   油

    825.00                     

150
EA

        72.00                           44020
4-9

ｿﾌﾄﾏｰｶﾞﾘﾝ

450ｇいり      72.00                     
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151
BG

        10.00                           46036a インスタントティ

パウダー給茶機用、６０ｇ入り、抹茶入り煎茶      10.00                     

152
BG

        12.00                           46036b 煎茶

給茶機用、煎茶を細かく砕いたもの、真空パック入り      12.00                     

153
PC

       990.00                           46037a ペットお茶

500ｍｌペット、煎茶     480.00     255.00     255.00

154
KG

        15.00                           61011 給食用ビタミンミックス

ハウスウエルネス、総合ビタミンミックス      15.00                     

155
BG

        26.00                           76046a ミルメーク（ｺ

大島　ミルメークコーヒー　8ｇ顆粒４０個入り      20.00       3.00       3.00

156
PC

        12.00                           76057a クエン酸コンク

0.9リットルペット、３０倍希釈のもの、糖質0不可      12.00                     

157
PC

        68.00                           47001a
3-7B

卓上ウスターソース

開封後、常温保存が可能なもの、カゴメ      60.00       4.00       4.00

158
PC

        60.00                           47003
3-8B

卓上トンカツソ－ス

開封後、常温保存可能なもの、カゴメ　とんかつソース      60.00                     

159
BT

        10.00                           47006t
4-4

ラー油（耐）

SB　31ｇ      10.00                     

160
LI

       180.00                           47007
3-2

濃口しょう油

    180.00                     

161
PC

       180.00                           47007b
3-1

卓上しょうゆ(B)

キッコーマンしぼりたて生しょうゆ、常温保存可能、開封後90日間保存、200ml     180.00                     

162
LI

       180.00                           47008
3-3

淡口しょう油

    180.00                     

163
LI

        40.00                           47015
3-20

食酢

     40.00                     

164
KG

        30.00                           47028
3-67

和風だしの素

     30.00                     

165
PC

        70.00                           47031b
3-79

オイスターソース

キッコーマン　120ｇ      50.00      10.00      10.00
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166
KG

        27.72                           47032
3-81

麻婆豆腐の素

JFSA　美味中華　麻婆豆腐      27.72                     

167
KG

        51.00                           47036
3-31 B

トマトケチャップ ｋ

ハインツ      23.00      14.00      14.00

168
KG

        98.00                           47042a
3-68

マヨネーズ

ケンコー　プレーンマヨネーズ　PB      24.00      37.00      37.00

169
KG

       180.00                           47045
8-29

中 味 噌

マルコメ　プロ用　白     180.00                     

170
KG

        40.00                           47051a
3-38

カレーの素

ハウスG　欧風カレーフレーク      40.00                     

171
EA

        60.00                           47058
3-87c

練洋辛子

40ｇチューブ入り      60.00                     

172
KG

         4.00                           47064
3-42

胡椒

CBC　コショー　300ｇ       3.00       0.50       0.50

173
PC

        20.00                           47073b
3-54

卓上七味唐辛子

17ｇ程度ビン入り      20.00                     

174
EA

        20.00                           47081
3-87c

練わさび

40ｇチューブ入り      20.00                     

175
EA

        36.00                           47106a テンメンジャン

130g程度      36.00                     

176
CN

        36.00                           47109 ホワイトソ―ス缶（耐）

MCC　スーパーホワイトソース　2号缶      36.00                     

177
LI

        18.80                           47110a
3-34

味付ポン酢

ミツカン　味ぽん（プラボトル）      10.80       4.00       4.00

178
PC

        24.00                           47113
3-19

焼肉のたれ

日本食研、焙煎焼肉のたれ、500ｇ      24.00                     

179
EA

        36.00                           77004a コチジャン

130ｇいり      36.00                     

180
KG

        18.00                           77034
3-77

チャツネ

GS　ペーストチャツネ      18.00                     
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181
EA

       800.00                           77041a
3-71

小袋ドレッシング（玉）

QP　すりおろしオニオンドレッシングAR　15ｍｌ     800.00                     

182
EA

       800.00                           77041b
3-71

小袋ドレッシング（ごま）

QP　和風ドレッシング　ごましょうゆ     800.00                     

183
EA

       800.00                           77041c
3-71

小袋トﾞレｯシンクﾞ(明）

    800.00                     

184
BG

        20.00                           77052b フォンドボーベースフレーク

SB300ｇ入り      20.00                     

185
KG

         2.70                           77061h カレーホット

ハウス　カレーホット       2.70                     

186
KG

        10.00                           77105 ﾄﾞﾐｸﾞﾗｽｿ-ｽ(粉)

マギー、８００ｇ缶入り      10.00                     

187
LI

        12.00                           77116c
3-70

和風ドレッシング

和風合わせ味、和風クリーミー、1L入り      12.00                     

188
EA

       720.00                           77125a
16-46

お茶づけのり

永谷園、さけ、うめ、たらこ、わさび等同等品、６個１パック     720.00                     

189
EA

     1,000.00                           77127c
16-48

Ca&Mgふりかけ（鮭）

カルシウム160mg、マグネシウム80mg含有、50袋単位発注、賞味期限1年程度   1,000.00                     

190
KG

        10.00                           78004c
3-58

クリ－ムシチュ－の素

ハウス　シチューミクス（クリーム）      10.00                     

191
KG

        44.00                           66136t
15-B

千切り炒め煮(耐）

油揚、人参など、チルド、冷凍、６０日以上保存可のもの      24.00      10.00      10.00

192
EA

       400.00                           78001c
15-46

ハﾟｯクカレー

北海道産の牛、じゃが芋、人参、レトルトパウチ     400.00                     

193
KG

        44.00                           78015a
15-30B

(冷)ミートボール（耐）

賞味期限６ヶ月以上、ショクカイ　１個約13ｇ      36.00       4.00       4.00

194
EA

       400.00                           78100a
15-49

中華丼

レトルト200ｇ     400.00                     

195
EA

       600.00                           78102a
15-48

（冷）牛丼

JFSA　牛丼の具　180R     600.00                     



住　　　所
会 社 名
代表者名

一連
番号

見
本

品　　　名 予定数量 単位 入札単価

1 （冷）チャプチェ 51.00 kg

2 (冷)玉うとﾞん 750.00 個

3 クルトン 0.90 kg

4 （冷）揚げワンタン 6.00 kg

5 コーンフロスト 180.00 個

6 ごろっとグラノーラ 42.00 袋

7 糸こんにゃく 123.00 kg

8 つきこんにゃく 18.00 kg

9 (冷)里芋 114.00 kg

10 （冷）とろろ 42.00 kg

11 (冷)中華ポテト 12.00 kg

12 はちみつ 3.00 kg

13 大豆水煮 3.00 kg

14 豆腐(木綿） 315.00 kg

15 絹揚 135.00 kg

16 厚揚 30.00 kg

17 油揚 40.80 kg

18 パック納豆 1743.00 個

19 パック納豆（ｂ） 1722.00 個

20 ○ パック納豆（ｃ） 570.00 個

21 調整豆乳 18.00 L

22
湯葉と昆布の彩り和え

39.00 kg

23 白ごま 2.70 kg

24 ねりごま(生鮮） 6.00 kg

25 （冷)ｸﾞﾘｰﾝｱｽﾊﾟﾗｶﾞｽ 138.00 kg

入　　札　　書

分任契約担当官
陸上自衛隊青野原駐屯地
第３５２会計隊青野原派遣隊長　殿

入札年月日 5.12.14

納入場所 青野原

15-28   15-28に準ずる　揚げワンタン

1-43   栄養機能食品（ビタミンB1)、ワッフル型入り、185ｇ箱入り

３ヶ月契約

1-43   日清シスコ、360g包装、種類はその都度示す

2-3

2-2

2-13

納　　　期 5.12.29～6.3.31

規　　　格

15   ほうれん草、人参などを加え味付け

1-31   JFSA　讃岐うどん200R

15-76   QP　QF　クルトン（ノンフライタイプ）100ｇ

8-11   1個60g程度、絹揚げ不可

8-13   プライベートブランド不可

8-21   関西だし醤油、４０ｇ以上

8-21   たまご醤油、４０ｇ以上、

8-21   おかめ納豆　やわらかふわりん納豆１個４０ｇ以上

8-23   １ﾘｯﾄﾙ入り、プライベートブランド不可砂糖を含まない

2-17   JFSA　冷凍とろろ

2-16

3-27   純粋はちみつ

8-3   マルサンアイ　業務用カナダ水煮大豆

8-5

8-12   プライベートブランド不可

15-B   マルハニチロ　便利な湯葉と昆布の彩り和え　500ｇ

16-12   300ｇ程度

アダチ　絹羽二重胡麻（白）

9ｰ161   カット済みのもの



住　　　所
会 社 名
代表者名

一連
番号

見
本

品　　　名 予定数量 単位 入札単価

入　　札　　書

分任契約担当官
陸上自衛隊青野原駐屯地
第３５２会計隊青野原派遣隊長　殿

入札年月日 5.12.14

納入場所 青野原３ヶ月契約 納　　　期 5.12.29～6.3.31

規　　　格

26 （冷）ブロッコリー 264.00 kg

27 ○ 白菜朝鮮漬 12.00 kg

28 卸しにんにく（鮮） 159.00 本

29 ごぼうサラダ 99.00 kg

30 (冷)焼きなす 12.00 kg

31 オレンジジュース 171.00 L

32 りんごジュース 120.00 L

33
野菜・果実ﾐｯｸｽｼﾞｭｰｽ（大）

228.00 L

34 ○ きくらげ 1.20 kg

35 ○ きくらげ（千切り） 1.62 kg

36 青のり粉 0.99 kg

37 刻みのり 2.40 kg

38 こんにゃく寒天 840.00 ｇ

39 味付けもずく(カップ) 864.00 個

40 めかぶ 210.00 個

41 明太子ペースト 27.00 kg

42 (冷) ムキエビ 3.00 kg

43 かにかまふぶき 24.00 kg

44 焼かまぼこ 6.00 kg

45 紅焼かまぼこ 12.00 kg

46 ○ 焼竹輪 45.00 kg

47 なると巻 36.00 kg

48 平天 39.00 kg

49 (冷)かれい空揚げ 990.00 枚

50 ○ ほたて味付 24.00 袋

3-87   チューブ入り40ｇまたは330ｇ大きさはその都度示す

15-81   FDF　VO　ゴボウサラダケンコーマヨネーズ　同等品可

9   50g　冷凍共通規格に準ずる

11-40   ﾊﾞﾚﾝｼｱｵﾚﾝｼﾞ混合

11-40

11-40   充実野菜、野菜50、果実50％

9-165

10-51   本格的に漬けた物

12-14   40ｇ程度　子持めかぶ

6-93   JFSA　辛子明太子チューブ　300ｇ

6-77   ﾊﾞﾗ凍結、リン酸塩を使用してないもの、氷を除く正味重量で納品。

6-109

6-106

6-106

16-2

16-2   細く千切りにして乾燥させたもの

12-1   ヤマヒデ　あおさ粉　100ｇ

12-4   JFSA　徳用焼きざみのり　100ｇ

17-2   100ｇ入り、保温しても溶けないもの、食物繊維70％以上含む

12-13   土佐酢、１食用

6-115   JFSA焼きちくわ50（卵白入り）R（バラ）

6-121   JFSA　なると巻

6-126   ヤマサ　冷めても美味しい　ひら天

15-D   日本食研、唐揚粉つき、40ｇ

6-c   １kg、常温12ヶ月保存可能、1個10g程度、日本食研



住　　　所
会 社 名
代表者名

一連
番号

見
本

品　　　名 予定数量 単位 入札単価

入　　札　　書

分任契約担当官
陸上自衛隊青野原駐屯地
第３５２会計隊青野原派遣隊長　殿

入札年月日 5.12.14

納入場所 青野原３ヶ月契約 納　　　期 5.12.29～6.3.31

規　　　格

51 ○ （冷）牛もつカット 18.00 kg

52 ロースハム 27.00 kg

53 ポ－クあらびき 36.00 kg

54 サラダチキン 42.00 kg

55 温泉卵 1773.00 個

56
(冷)スクランブルエッグ

30.00 kg

57 牛乳 3330.00 個

58 調理牛乳 609.00 L

59 乳飲料（骨太） 816.00 L

60 低脂肪牛乳 24.00 個

61 生クリーム（植） 9.00 L

62 プレーンヨーグルト 390.60 kg

63 乳酸菌飲料(Ａ） 1656.00 個

64 インスタントコーヒー 0.18 kg

65 デザートムース（ﾊﾟ 6.00 本

66 デザートムース（ﾌﾞ 33.00 本

67 濃縮つゆのもと 4.20 L

68 白みそ 3.00 kg

69 赤だしみそ 12.00 kg

70 カレーの素(b)甘口 45.90 kg

71 ハヤシの素 3.00 kg

72 たかのつめ 0.12 kg

73 スライスにんにく 1.17 kg

74 韓国風チゲの素 15.00 L

75
ノンオイルﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ（しそ）

12.00 L

5-54   JFSA　ロースハムスライス　500ｇ

5-64   JFSA　ポークウインナー（あらびき）R

15-D   ささみを蒸してほぐしたもの、ショクカイ

7-37   タレなし

7-49   JFSA　ザ・スクランブルエッグR同等品可

7-1

5-15   下処理済、冷凍可

16-26

フードケア、賞味期限６ヶ月以上、1L単位発注

フードケア、賞味期限６ヶ月以上、1L単位発注（ブドウ味）

3   3～4倍希釈のもの

8-31   JFSA　白みそ

8-32   マルコメプロ業務用赤だし

7-3

7-3に準ずる　雪印メグミルク、毎日骨太

7-10

7-20

7-12   共進、とろとろタイプ

7-16   65ｍｌ

3-38   ハウスG　バーモントカレーNP

3- 37   ハウスG　ハヤシフレーク

3-75

乾燥良好なもの

スンドゥブチゲの素

3-70   JFSA　ノンオイル青じそドレッシングR



住　　　所
会 社 名
代表者名

一連
番号

見
本

品　　　名 予定数量 単位 入札単価

入　　札　　書

分任契約担当官
陸上自衛隊青野原駐屯地
第３５２会計隊青野原派遣隊長　殿

入札年月日 5.12.14

納入場所 青野原３ヶ月契約 納　　　期 5.12.29～6.3.31

規　　　格

76 香味だれ（トンテキ） 12.00 本

77 タンドリーﾁｷﾝのもと 3.00 本

78
ハニーマスタードソース

3.00 本

79 山賊焼のたれ 3.00 本

80 生が焼きのたれ 3.00 kg

81
乳化液状ドレッシング（金ごま）

33.00 L

82 マカロニサラダ 78.00 kg

83 スパゲティサラダ 12.00 kg

84 ○
豆腐ハンバーグ　50g

540.00 個

85 豆と豆乳のサラダ 33.00 kg

86 きんぴらごぼう 33.00 kg

87 ○ （冷）かきフライ 750.00 個

88 牛肉ごぼう巻 60.00 本

89 カニクリームコロッケ 375.00 個

90 (冷)豚ｼﾞｬﾝﾎﾞｼｭｰﾏｲ 1080.00 個

91 (冷)えびシューマイ 630.00 個

92 おにぎりＡ 1320.00 個

93 おにぎりＢ 1320.00 個

94 もち米 441.00 kg

95 新玄 10.00 kg

96 米粒麦 129.00 kg

97 小麦粉 45.00 kg

98 天ぷら粉 30.00 kg

99 そうめん 9.00 kg

100 スパゲッティ(ミニ) 19.20 kg

日本食研、トンテキオイル700ｇ

3   創味　タンドリーチキン風オイルソース　1本700ｇ

ブラウンマスタード

3   日本食研２ｋｇ入り

3   創味　生姜焼のたれ　2.2ｋｇ

3-70   1リットル入り

冷凍、賞味期限12ヶ月程度、1本105g程度

15-2   サンマルコ７５ｇ　北海道津別産冷凍１袋８個入り

15-25   JFSA　肉しゅうまい大（トレー入）R　280ｇ

15-25   JFSA　国内製造　えび入り焼売16

1-42   1個100ｇ程度、個包装、鮭・明太子・ツナ等、種類、納品時間は都度示す。

1-42   1個100ｇ程度、個包装、梅・昆布・おかか等、種類納品時間は都度示す。

15-78   JFSA　マカロニサラダ

15-79   JFSA　スパゲティサラダ

15-D   JFSA　なめらか豆腐ハンバーグ（野菜入り）50ｇ

15   ケンコー

15-B   堂本　きんぴらごぼう　１㎏入

15-14   日本食研同等品、25g程度、賞味期限18ヶ月程度

1-10   サラダ用。1.1mm程度

1-2   １ｋｇ袋入り

1-3   ビタミンB1を強化 10kg単位

1-48   800g入り

1-4   JFSA　薄力粉

1-5   JFSA　天ぷら粉ゴールデンイエロー

1-14   手のべ、揖保の糸



住　　　所
会 社 名
代表者名

一連
番号

見
本

品　　　名 予定数量 単位 入札単価

入　　札　　書

分任契約担当官
陸上自衛隊青野原駐屯地
第３５２会計隊青野原派遣隊長　殿

入札年月日 5.12.14

納入場所 青野原３ヶ月契約 納　　　期 5.12.29～6.3.31

規　　　格

101 切  麩 20.00 kg

102 (冷)焼そば(１食用） 900.00 個

103
水溶性食物繊維(無色）

104.00 kg

104 砂  糖 132.00 kg

105 ゆであずき缶 74.00 缶

106 紙パック豆腐（耐） 120.00 個

107 高野豆腐(大) 1.65 kg

108 調整豆乳（耐）味付 210.00 L

109
おからこんにゃく（み）

20.00 kg

110 すりごま 12.00 kg

111 (冷)三度豆 174.00 kg

112 トマト水煮缶 12.00 缶

113 野菜ジュース（耐） 360.00 個

114 福神漬 32.00 kg

115 筍    缶 24.00 缶

116 スイートコーン缶(ク) 24.00 缶

117 かつお梅 18.00 kg

118 筑前煮(耐） 42.00 kg

119 味付けメンマ缶 12.00 缶

120 甘夏缶(1号) 292.00 缶

121
パｲﾝｱｯﾌﾟﾙジュース缶

262.00 缶

122 パイン缶(1号) 120.00 缶

123 マンゴジュース缶 278.00 缶

124 フルーツカクテル 12.00 缶

125 なめ茸佃煮 29.85 kg

1-17   隆光　おつゆふ

15-52   焼きそば　1個220ｇ

17ｰ1   100g中90ｇ程度の繊維を含む　天然澱粉由来加熱後も無色　1kg個包装

3-24   １袋20ｋｇ入り　１kg単位個包装

14-35   2号缶、全糖

14-29

16-32   伊藤園　一日分の野菜　200ｍｌ

10-39   1ｋｇ入り、常温保存のもの

14-2

14-9

10-44   1ｋｇ容器入り、賞味期限５ヶ月以上

8-9   290ｇ程度、長期保存可能なもの

8-18   JFSA　こうや豆腐　並型

8-23   １ﾘｯﾄﾙ入、プライベートブランド不可、いちご、バナナ、麦芽コーヒー

17-3   １ｋｇレトルト

16-13

9-150   500ｇ入り

14-25   フル－ツを大きくカット、ジュ－ス漬け　　　　

13   395ｇ入り

15-B   堂本　筑前煮（徳用）

14-31

14-22   １号缶

11-40   100％のもの,1360g入り

14-20   ピーセス、又はチビット

11-40   果汁100％、1360g入り



住　　　所
会 社 名
代表者名

一連
番号

見
本

品　　　名 予定数量 単位 入札単価

入　　札　　書

分任契約担当官
陸上自衛隊青野原駐屯地
第３５２会計隊青野原派遣隊長　殿

入札年月日 5.12.14

納入場所 青野原３ヶ月契約 納　　　期 5.12.29～6.3.31

規　　　格

126
乾しいたけスライス(乾)

10.00 kg

127 なめこ缶 12.00 個

128 マッシュルーム缶 54.00 缶

129 味付のりパック入り 45.00 個

130 だし昆布 1.00 kg

131 塩吹昆布（耐） 7.00 kg

132 乾燥若布 12.00 kg

133 ひじき 1.00 kg

134
ひじき油揚炒め煮（耐）

56.00 kg

135
（冷）さはﾞ味噌煮（耐）

442.00 個

136 にしん煮つけ 45.00 袋

137 鮪油漬缶 24.00 缶

138 (冷)尾付ムキエビ(耐) 1000.00 個

139 (冷)花笠いか 40.00 kg

140 (冷)ロールイカ 40.00 kg

141 （冷）牛すじ煮込み 32.00 kg

142
（冷）鶏レバーしぐれ煮(耐)

72.00 kg

143 （冷）鶏つみれ 36.00 kg

144 ○ （冷）ハンバーグ（耐） 400.00 個

145 凍結全卵（耐） 130.00 kg

146 鶏卵水煮缶 138.00 缶

147 オリーブ油 15.00 L

148 ゴマ油 20.00 kg

149 食   油 825.00 kg

150 ｿﾌﾄﾏｰｶﾞﾘﾝ 72.00 個

16-4

14-12

14-13   ２号缶、スライス

12-2   朝日海苔等

一袋450g、一口カット、一袋18個入り、賞味期限12か月程度

14-14

6-76   １２－８サイズ表示のもの、10尾又は20尾入り

6-69   むらさきいか、短冊状

6-67   むらさきいか、ロールイカ

15-D   冷凍、賞味期限１年以上、日本食研

12-10

13-3   低塩、千切り

12-16   200ｇ

12-11   信明商事　ひじき

15-87   甘く煮たもの、賞味期限60日以上、ショクカイ

15-D

4-3   JFSA　一番縛り　ごま油　400ｇ

4-1

4-9   450ｇいり

15-D   500ｇ入り

15-D   軟骨入り、香ばしく焼き上げたもの、賞味期限１年以上、日本食研

15-D   1個125ｇ、個包装ではない

7-48   QP　凍結全卵（調理用）HV　№3

14-4

4-5   1リットル入り



住　　　所
会 社 名
代表者名

一連
番号

見
本

品　　　名 予定数量 単位 入札単価

入　　札　　書

分任契約担当官
陸上自衛隊青野原駐屯地
第３５２会計隊青野原派遣隊長　殿

入札年月日 5.12.14

納入場所 青野原３ヶ月契約 納　　　期 5.12.29～6.3.31

規　　　格

151 インスタントティ 10.00 袋

152 煎茶 12.00 袋

153 ペットお茶 990.00 本

154
給食用ビタミンミックス

15.00 kg

155 ミルメーク（ｺ 26.00 袋

156 クエン酸コンク 12.00 本

157 卓上ウスターソース 68.00 本

158 卓上トンカツソ－ス 60.00 本

159 ラー油（耐） 10.00 瓶

160 濃口しょう油 180.00 L

161 卓上しょうゆ(B) 180.00 本

162 淡口しょう油 180.00 L

163 食酢 40.00 L

164 和風だしの素 30.00 kg

165 オイスターソース 70.00 本

166 麻婆豆腐の素 27.72 kg

167 トマトケチャップ ｋ 51.00 kg

168 マヨネーズ 98.00 kg

169 中 味 噌 180.00 kg

170 カレーの素 40.00 kg

171 練洋辛子 60.00 個

172 胡椒 4.00 kg

173 卓上七味唐辛子 20.00 本

174 練わさび 20.00 個

175 テンメンジャン 36.00 個

パウダー給茶機用、６０ｇ入り、抹茶入り煎茶

給茶機用、煎茶を細かく砕いたもの、真空パック入り

500ｍｌペット、煎茶

3-2

3-1   キッコーマンしぼりたて生しょうゆ、常温保存可能、開封後90日間保存、200ml

3-3

ハウスウエルネス、総合ビタミンミックス

大島　ミルメークコーヒー　8ｇ顆粒４０個入り

0.9リットルペット、３０倍希釈のもの、糖質0不可

3-7B   開封後、常温保存が可能なもの、カゴメ

3-8B   開封後、常温保存可能なもの、カゴメ　とんかつソース

4-4   SB　31ｇ

3-20

3-67

3-79   キッコーマン　120ｇ

3-81   JFSA　美味中華　麻婆豆腐

3-31 B   ハインツ

3-68   ケンコー　プレーンマヨネーズ　PB

8-29   マルコメ　プロ用　白

3-38   ハウスG　欧風カレーフレーク

3-87c   40ｇチューブ入り

3-42   CBC　コショー　300ｇ

3-54   17ｇ程度ビン入り

3-87c   40ｇチューブ入り

130g程度



住　　　所
会 社 名
代表者名

一連
番号

見
本

品　　　名 予定数量 単位 入札単価

入　　札　　書

分任契約担当官
陸上自衛隊青野原駐屯地
第３５２会計隊青野原派遣隊長　殿

入札年月日 5.12.14

納入場所 青野原３ヶ月契約 納　　　期 5.12.29～6.3.31

規　　　格

176 ホワイトソ―ス缶（耐） 36.00 缶

177 味付ポン酢 18.80 L

178 焼肉のたれ 24.00 本

179 コチジャン 36.00 個

180 チャツネ 18.00 kg

181
小袋ドレッシング（玉）

800.00 個

182
小袋ドレッシング（ごま）

800.00 個

183 小袋トﾞレｯシンクﾞ(明） 800.00 個

184
フォンドボーベースフレーク

20.00 袋

185 カレーホット 2.70 kg

186 ﾄﾞﾐｸﾞﾗｽｿ-ｽ(粉) 10.00 kg

187 和風ドレッシング 12.00 L

188 お茶づけのり 720.00 個

189 Ca&Mgふりかけ（鮭） 1000.00 個

190
クリ－ムシチュ－の素

10.00 kg

191 千切り炒め煮(耐） 44.00 kg

192 ハﾟｯクカレー 400.00 個

193 (冷)ミートボール（耐） 44.00 kg

194 中華丼 400.00 個

195 （冷）牛丼 600.00 個

MCC　スーパーホワイトソース　2号缶

3-34   ミツカン　味ぽん（プラボトル）

3-19   日本食研、焙煎焼肉のたれ、500ｇ

130ｇいり

3-77   GS　ペーストチャツネ

3-71   QP　すりおろしオニオンドレッシングAR　15ｍｌ

3-71   QP　和風ドレッシング　ごましょうゆ

3-71

SB300ｇ入り

ハウス　カレーホット

マギー、８００ｇ缶入り

3-70   和風合わせ味、和風クリーミー、1L入り

16-46   永谷園、さけ、うめ、たらこ、わさび等同等品、６個１パック

16-48   カルシウム160mg、マグネシウム80mg含有、50袋単位発注、賞味期限1年程度

3-58   ハウス　シチューミクス（クリーム）

15-B   油揚、人参など、チルド、冷凍、６０日以上保存可のもの

15-46   北海道産の牛、じゃが芋、人参、レトルトパウチ

15-30B   賞味期限６ヶ月以上、ショクカイ　１個約13ｇ

15-49   レトルト200ｇ

15-48   JFSA　牛丼の具　180R

以下余白



社名
一連
番号

単位 予定数量 単　　価

1 （冷）チャプチェ 15   ほうれん草、人参などを加え味付け kg 51.00

2 (冷)玉うとﾞん 1-31   JFSA　讃岐うどん200R 個 750.00

3 クルトン 15-76   QP　QF　クルトン（ノンフライタイプ）100ｇ kg 0.90

4 （冷）揚げワンタン 15-28   15-28に準ずる　揚げワンタン kg 6.00

5 コーンフロスト 1-43   栄養機能食品（ビタミンB1)、ワッフル型入り、185ｇ箱入り 個 180.00

6 ごろっとグラノーラ 1-43   日清シスコ、360g包装、種類はその都度示す 袋 42.00

7 糸こんにゃく 2-3 kg 123.00

8 つきこんにゃく 2-2 kg 18.00

9 (冷)里芋 2-13 kg 114.00

10 （冷）とろろ 2-17   JFSA　冷凍とろろ kg 42.00

11 (冷)中華ポテト 2-16 kg 12.00

12 はちみつ 3-27   純粋はちみつ kg 3.00

13 大豆水煮 8-3   マルサンアイ　業務用カナダ水煮大豆 kg 3.00

14 豆腐(木綿） 8-5 kg 315.00

15 絹揚 8-12   プライベートブランド不可 kg 135.00

16 厚揚 8-11   1個60g程度、絹揚げ不可 kg 30.00

17 油揚 8-13   プライベートブランド不可 kg 40.80

18 パック納豆 8-21   関西だし醤油、４０ｇ以上 個 1743.00

19 パック納豆（ｂ） 8-21   たまご醤油、４０ｇ以上、 個 1722.00

20 パック納豆（ｃ） 8-21   おかめ納豆　やわらかふわりん納豆１個４０ｇ以上 個 570.00

21 調整豆乳 8-23   １ﾘｯﾄﾙ入り、プライベートブランド不可砂糖を含まない L 18.00

22 湯葉と昆布の彩り和え 15-B   マルハニチロ　便利な湯葉と昆布の彩り和え　500ｇ kg 39.00

23 白ごま 16-12   300ｇ程度 kg 2.70

24 ねりごま(生鮮） アダチ　絹羽二重胡麻（白） kg 6.00

25 （冷)ｸﾞﾘｰﾝｱｽﾊﾟﾗｶﾞｽ 9ｰ161   カット済みのもの kg 138.00

12月7日(木)　10時00分までに ＦＡＸにて返信して下さい。

市 価 調 査 書

３ヶ月契約
品　　　名 規　　　格



社名
一連
番号

単位 予定数量 単　　価

12月7日(木)　10時00分までに ＦＡＸにて返信して下さい。

市 価 調 査 書

３ヶ月契約
品　　　名 規　　　格

26 （冷）ブロッコリー 9-165 kg 264.00

27 白菜朝鮮漬 10-51   本格的に漬けた物 kg 12.00

28 卸しにんにく（鮮） 3-87   チューブ入り40ｇまたは330ｇ大きさはその都度示す 本 159.00

29 ごぼうサラダ 15-81   FDF　VO　ゴボウサラダケンコーマヨネーズ　同等品可 kg 99.00

30 (冷)焼きなす 9   50g　冷凍共通規格に準ずる kg 12.00

31 オレンジジュース 11-40   ﾊﾞﾚﾝｼｱｵﾚﾝｼﾞ混合 L 171.00

32 りんごジュース 11-40 L 120.00

33 野菜・果実ﾐｯｸｽｼﾞｭｰｽ（大） 11-40   充実野菜、野菜50、果実50％ L 228.00

34 きくらげ 16-2 kg 1.20

35 きくらげ（千切り） 16-2   細く千切りにして乾燥させたもの kg 1.62

36 青のり粉 12-1   ヤマヒデ　あおさ粉　100ｇ kg 0.99

37 刻みのり 12-4   JFSA　徳用焼きざみのり　100ｇ kg 2.40

38 こんにゃく寒天 17-2   100ｇ入り、保温しても溶けないもの、食物繊維70％以上含む ｇ 840.00

39 味付けもずく(カップ) 12-13   土佐酢、１食用 個 864.00

40 めかぶ 12-14   40ｇ程度　子持めかぶ 個 210.00

41 明太子ペースト 6-93   JFSA　辛子明太子チューブ　300ｇ kg 27.00

42 (冷) ムキエビ 6-77   ﾊﾞﾗ凍結、リン酸塩を使用してないもの、氷を除く正味重量で納品。 kg 3.00

43 かにかまふぶき 6-109 kg 24.00

44 焼かまぼこ 6-106 kg 6.00

45 紅焼かまぼこ 6-106 kg 12.00

46 焼竹輪 6-115   JFSA焼きちくわ50（卵白入り）R（バラ） kg 45.00

47 なると巻 6-121   JFSA　なると巻 kg 36.00

48 平天 6-126   ヤマサ　冷めても美味しい　ひら天 kg 39.00

49 (冷)かれい空揚げ 15-D   日本食研、唐揚粉つき、40ｇ 枚 990.00

50 ほたて味付 6-c   １kg、常温12ヶ月保存可能、1個10g程度、日本食研 袋 24.00



社名
一連
番号

単位 予定数量 単　　価

12月7日(木)　10時00分までに ＦＡＸにて返信して下さい。

市 価 調 査 書

３ヶ月契約
品　　　名 規　　　格

51 （冷）牛もつカット 5-15   下処理済、冷凍可 kg 18.00

52 ロースハム 5-54   JFSA　ロースハムスライス　500ｇ kg 27.00

53 ポ－クあらびき 5-64   JFSA　ポークウインナー（あらびき）R kg 36.00

54 サラダチキン 15-D   ささみを蒸してほぐしたもの、ショクカイ kg 42.00

55 温泉卵 7-37   タレなし 個 1773.00

56 (冷)スクランブルエッグ 7-49   JFSA　ザ・スクランブルエッグR同等品可 kg 30.00

57 牛乳 7-1 個 3330.00

58 調理牛乳 7-3 L 609.00

59 乳飲料（骨太） 7-3に準ずる　雪印メグミルク、毎日骨太 L 816.00

60 低脂肪牛乳 7-10 個 24.00

61 生クリーム（植） 7-20 L 9.00

62 プレーンヨーグルト 7-12   共進、とろとろタイプ kg 390.60

63 乳酸菌飲料(Ａ） 7-16   65ｍｌ 個 1656.00

64 インスタントコーヒー 16-26 kg 0.18

65 デザートムース（ﾊﾟ フードケア、賞味期限６ヶ月以上、1L単位発注 本 6.00

66 デザートムース（ﾌﾞ フードケア、賞味期限６ヶ月以上、1L単位発注（ブドウ味） 本 33.00

67 濃縮つゆのもと 3   3～4倍希釈のもの L 4.20

68 白みそ 8-31   JFSA　白みそ kg 3.00

69 赤だしみそ 8-32   マルコメプロ業務用赤だし kg 12.00

70 カレーの素(b)甘口 3-38   ハウスG　バーモントカレーNP kg 45.90

71 ハヤシの素 3- 37   ハウスG　ハヤシフレーク kg 3.00

72 たかのつめ 3-75 kg 0.12

73 スライスにんにく 乾燥良好なもの kg 1.17

74 韓国風チゲの素 スンドゥブチゲの素 L 15.00

75 ノンオイルﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ（しそ） 3-70   JFSA　ノンオイル青じそドレッシングR L 12.00



社名
一連
番号

単位 予定数量 単　　価

12月7日(木)　10時00分までに ＦＡＸにて返信して下さい。

市 価 調 査 書

３ヶ月契約
品　　　名 規　　　格

76 香味だれ（トンテキ） 日本食研、トンテキオイル700ｇ 本 12.00

77 タンドリーﾁｷﾝのもと 3   創味　タンドリーチキン風オイルソース　1本700ｇ 本 3.00

78 ハニーマスタードソース ブラウンマスタード 本 3.00

79 山賊焼のたれ 3   日本食研２ｋｇ入り 本 3.00

80 生が焼きのたれ 3   創味　生姜焼のたれ　2.2ｋｇ kg 3.00

81 乳化液状ドレッシング（金ごま） 3-70   1リットル入り L 33.00

82 マカロニサラダ 15-78   JFSA　マカロニサラダ kg 78.00

83 スパゲティサラダ 15-79   JFSA　スパゲティサラダ kg 12.00

84 豆腐ハンバーグ　50g 15-D   JFSA　なめらか豆腐ハンバーグ（野菜入り）50ｇ 個 540.00

85 豆と豆乳のサラダ 15   ケンコー kg 33.00

86 きんぴらごぼう 15-B   堂本　きんぴらごぼう　１㎏入 kg 33.00

87 （冷）かきフライ 15-14   日本食研同等品、25g程度、賞味期限18ヶ月程度 個 750.00

88 牛肉ごぼう巻 冷凍、賞味期限12ヶ月程度、1本105g程度 本 60.00

89 カニクリームコロッケ 15-2   サンマルコ７５ｇ　北海道津別産冷凍１袋８個入り 個 375.00

90 (冷)豚ｼﾞｬﾝﾎﾞｼｭｰﾏｲ 15-25   JFSA　肉しゅうまい大（トレー入）R　280ｇ 個 1080.00

91 (冷)えびシューマイ 15-25   JFSA　国内製造　えび入り焼売16 個 630.00

92 おにぎりＡ 1-42   1個100ｇ程度、個包装、鮭・明太子・ツナ等、種類、納品時間は都度示す。 個 1320.00

93 おにぎりＢ 1-42   1個100ｇ程度、個包装、梅・昆布・おかか等、種類納品時間は都度示す。 個 1320.00

94 もち米 1-2   １ｋｇ袋入り kg 441.00

95 新玄 1-3   ビタミンB1を強化 10kg単位 kg 10.00

96 米粒麦 1-48   800g入り kg 129.00

97 小麦粉 1-4   JFSA　薄力粉 kg 45.00

98 天ぷら粉 1-5   JFSA　天ぷら粉ゴールデンイエロー kg 30.00

99 そうめん 1-14   手のべ、揖保の糸 kg 9.00

100 スパゲッティ(ミニ) 1-10   サラダ用。1.1mm程度 kg 19.20



社名
一連
番号

単位 予定数量 単　　価

12月7日(木)　10時00分までに ＦＡＸにて返信して下さい。

市 価 調 査 書

３ヶ月契約
品　　　名 規　　　格

101 切  麩 1-17   隆光　おつゆふ kg 20.00

102 (冷)焼そば(１食用） 15-52   焼きそば　1個220ｇ 個 900.00

103 水溶性食物繊維(無色） 17ｰ1   100g中90ｇ程度の繊維を含む　天然澱粉由来加熱後も無色　1kg個包装 kg 104.00

104 砂  糖 3-24   １袋20ｋｇ入り　１kg単位個包装 kg 132.00

105 ゆであずき缶 14-35   2号缶、全糖 缶 74.00

106 紙パック豆腐（耐） 8-9   290ｇ程度、長期保存可能なもの 個 120.00

107 高野豆腐(大) 8-18   JFSA　こうや豆腐　並型 kg 1.65

108 調整豆乳（耐）味付 8-23   １ﾘｯﾄﾙ入、プライベートブランド不可、いちご、バナナ、麦芽コーヒー L 210.00

109 おからこんにゃく（み） 17-3   １ｋｇレトルト kg 20.00

110 すりごま 16-13 kg 12.00

111 (冷)三度豆 9-150   500ｇ入り kg 174.00

112 トマト水煮缶 14-29 缶 12.00

113 野菜ジュース（耐） 16-32   伊藤園　一日分の野菜　200ｍｌ 個 360.00

114 福神漬 10-39   1ｋｇ入り、常温保存のもの kg 32.00

115 筍    缶 14-2 缶 24.00

116 スイートコーン缶(ク) 14-9 缶 24.00

117 かつお梅 10-44   1ｋｇ容器入り、賞味期限５ヶ月以上 kg 18.00

118 筑前煮(耐） 15-B   堂本　筑前煮（徳用） kg 42.00

119 味付けメンマ缶 14-31 缶 12.00

120 甘夏缶(1号) 14-22   １号缶 缶 292.00

121 パｲﾝｱｯﾌﾟﾙジュース缶 11-40   100％のもの,1360g入り 缶 262.00

122 パイン缶(1号) 14-20   ピーセス、又はチビット 缶 120.00

123 マンゴジュース缶 11-40   果汁100％、1360g入り 缶 278.00

124 フルーツカクテル 14-25   フル－ツを大きくカット、ジュ－ス漬け　　　　 缶 12.00

125 なめ茸佃煮 13   395ｇ入り kg 29.85



社名
一連
番号

単位 予定数量 単　　価

12月7日(木)　10時00分までに ＦＡＸにて返信して下さい。

市 価 調 査 書

３ヶ月契約
品　　　名 規　　　格

126 乾しいたけスライス(乾) 16-4 kg 10.00

127 なめこ缶 14-12 個 12.00

128 マッシュルーム缶 14-13   ２号缶、スライス 缶 54.00

129 味付のりパック入り 12-2   朝日海苔等 個 45.00

130 だし昆布 12-10 kg 1.00

131 塩吹昆布（耐） 13-3   低塩、千切り kg 7.00

132 乾燥若布 12-16   200ｇ kg 12.00

133 ひじき 12-11   信明商事　ひじき kg 1.00

134 ひじき油揚炒め煮（耐） 15-87   甘く煮たもの、賞味期限60日以上、ショクカイ kg 56.00

135 （冷）さはﾞ味噌煮（耐） 15-D 個 442.00

136 にしん煮つけ 一袋450g、一口カット、一袋18個入り、賞味期限12か月程度 袋 45.00

137 鮪油漬缶 14-14 缶 24.00

138 (冷)尾付ムキエビ(耐) 6-76   １２－８サイズ表示のもの、10尾又は20尾入り 個 1000.00

139 (冷)花笠いか 6-69   むらさきいか、短冊状 kg 40.00

140 (冷)ロールイカ 6-67   むらさきいか、ロールイカ kg 40.00

141 （冷）牛すじ煮込み 15-D   冷凍、賞味期限１年以上、日本食研 kg 32.00

142 （冷）鶏レバーしぐれ煮(耐) 15-D   500ｇ入り kg 72.00

143 （冷）鶏つみれ 15-D   軟骨入り、香ばしく焼き上げたもの、賞味期限１年以上、日本食研 kg 36.00

144 （冷）ハンバーグ（耐） 15-D   1個125ｇ、個包装ではない 個 400.00

145 凍結全卵（耐） 7-48   QP　凍結全卵（調理用）HV　№3 kg 130.00

146 鶏卵水煮缶 14-4 缶 138.00

147 オリーブ油 4-5   1リットル入り L 15.00

148 ゴマ油 4-3   JFSA　一番縛り　ごま油　400ｇ kg 20.00

149 食   油 4-1 kg 825.00

150 ｿﾌﾄﾏｰｶﾞﾘﾝ 4-9   450ｇいり 個 72.00



社名
一連
番号

単位 予定数量 単　　価

12月7日(木)　10時00分までに ＦＡＸにて返信して下さい。

市 価 調 査 書

３ヶ月契約
品　　　名 規　　　格

151 インスタントティ パウダー給茶機用、６０ｇ入り、抹茶入り煎茶 袋 10.00

152 煎茶 給茶機用、煎茶を細かく砕いたもの、真空パック入り 袋 12.00

153 ペットお茶 500ｍｌペット、煎茶 本 990.00

154 給食用ビタミンミックス ハウスウエルネス、総合ビタミンミックス kg 15.00

155 ミルメーク（ｺ 大島　ミルメークコーヒー　8ｇ顆粒４０個入り 袋 26.00

156 クエン酸コンク 0.9リットルペット、３０倍希釈のもの、糖質0不可 本 12.00

157 卓上ウスターソース 3-7B   開封後、常温保存が可能なもの、カゴメ 本 68.00

158 卓上トンカツソ－ス 3-8B   開封後、常温保存可能なもの、カゴメ　とんかつソース 本 60.00

159 ラー油（耐） 4-4   SB　31ｇ 瓶 10.00

160 濃口しょう油 3-2 L 180.00

161 卓上しょうゆ(B) 3-1   キッコーマンしぼりたて生しょうゆ、常温保存可能、開封後90日間保存、200ml 本 180.00

162 淡口しょう油 3-3 L 180.00

163 食酢 3-20 L 40.00

164 和風だしの素 3-67 kg 30.00

165 オイスターソース 3-79   キッコーマン　120ｇ 本 70.00

166 麻婆豆腐の素 3-81   JFSA　美味中華　麻婆豆腐 kg 27.72

167 トマトケチャップ ｋ 3-31 B   ハインツ kg 51.00

168 マヨネーズ 3-68   ケンコー　プレーンマヨネーズ　PB kg 98.00

169 中 味 噌 8-29   マルコメ　プロ用　白 kg 180.00

170 カレーの素 3-38   ハウスG　欧風カレーフレーク kg 40.00

171 練洋辛子 3-87c   40ｇチューブ入り 個 60.00

172 胡椒 3-42   CBC　コショー　300ｇ kg 4.00

173 卓上七味唐辛子 3-54   17ｇ程度ビン入り 本 20.00

174 練わさび 3-87c   40ｇチューブ入り 個 20.00

175 テンメンジャン 130g程度 個 36.00



社名
一連
番号

単位 予定数量 単　　価

12月7日(木)　10時00分までに ＦＡＸにて返信して下さい。

市 価 調 査 書

３ヶ月契約
品　　　名 規　　　格

176 ホワイトソ―ス缶（耐） MCC　スーパーホワイトソース　2号缶 缶 36.00

177 味付ポン酢 3-34   ミツカン　味ぽん（プラボトル） L 18.80

178 焼肉のたれ 3-19   日本食研、焙煎焼肉のたれ、500ｇ 本 24.00

179 コチジャン 130ｇいり 個 36.00

180 チャツネ 3-77   GS　ペーストチャツネ kg 18.00

181 小袋ドレッシング（玉） 3-71   QP　すりおろしオニオンドレッシングAR　15ｍｌ 個 800.00

182 小袋ドレッシング（ごま） 3-71   QP　和風ドレッシング　ごましょうゆ 個 800.00

183 小袋トﾞレｯシンクﾞ(明） 3-71 個 800.00

184 フォンドボーベースフレーク SB300ｇ入り 袋 20.00

185 カレーホット ハウス　カレーホット kg 2.70

186 ﾄﾞﾐｸﾞﾗｽｿ-ｽ(粉) マギー、８００ｇ缶入り kg 10.00

187 和風ドレッシング 3-70   和風合わせ味、和風クリーミー、1L入り L 12.00

188 お茶づけのり 16-46   永谷園、さけ、うめ、たらこ、わさび等同等品、６個１パック 個 720.00

189 Ca&Mgふりかけ（鮭） 16-48   カルシウム160mg、マグネシウム80mg含有、50袋単位発注、賞味期限1年程度 個 1000.00

190 クリ－ムシチュ－の素 3-58   ハウス　シチューミクス（クリーム） kg 10.00

191 千切り炒め煮(耐） 15-B   油揚、人参など、チルド、冷凍、６０日以上保存可のもの kg 44.00

192 ハﾟｯクカレー 15-46   北海道産の牛、じゃが芋、人参、レトルトパウチ 個 400.00

193 (冷)ミートボール（耐） 15-30B   賞味期限６ヶ月以上、ショクカイ　１個約13ｇ kg 44.00

194 中華丼 15-49   レトルト200ｇ 個 400.00

195 （冷）牛丼 15-48   JFSA　牛丼の具　180R 個 600.00

以下余白



同等品申請書（３ヶ月契約）

同等品は基本的に不可です。 業者名
しかし、廃盤等で「後継品目がある」、

「代替品目がある」等の場合に限り、記載をお願いします。

当該品目が販売されている場合、同等品の申請を

お受けすることができませんのでご了承ください。

一連
番号

品　名 単位

糧食班
点検印

～提出条件～
　入札したい品目の規格でないもの入札を希望

同等品内容 合否（糧食班記入）

令和5年12月7日



発注数量確認票（３ヶ月契約）

　応札していただく品目は指定した単位で納品していただくのが原則です。業者名
しかし、やむを得ず数量に制限がある品目に関しましては、

本票にご記入をお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　～ご記入いただく際の注意事項～

　１．事後調整は基本的に受け入れることができません。

　２．本票の内容も落札判定の参考資料とします。

　３．調整がある場合、必ず提出〆切日までにFAXをお願い致します。

一連
番号

品　名 入札単位 納入単位

糧食班
点検印

～提出条件～
　入札したい品目の規格の数量を変更して入札を希望

調整内容 合否（糧食班記入）

令和5年12月7日



見本提出申請書（３ヶ月契約）
　見本提出の品目は、必ず期限までに提出をお願いします。 業者名
見本を提出しなかった場合は、
たとえ応札したとしても不可とします。
　　　　　　　　　　　　　～ご記入いただく際の注意事項～

　１．事後調整は基本的に受け入れることができません。

　２．本票の内容も落札判定の参考資料とします。

　３．調整がある場合、必ず提出〆切日までにFAXをお願い致します。

一連
番号

品　名 提出の有無

20 パック納豆（ｃ）

27 白菜朝鮮漬

34 きくらげ

35 きくらげ（千切り）

46 焼竹輪

50 ほたて味付

51 （冷）牛もつカット

84 豆腐ハンバーグ　50g

87 （冷）かきフライ

144 （冷）ハンバーグ（耐）

糧食班
～提出条件～ 点検印
　見本品の提出が必要な品目に入札を希望される場合
見本品を提出する際、見本品と一緒に提出してください。

15-D   JFSA　なめらか豆腐ハンバーグ（野菜入り）50ｇ

15-14   日本食研同等品、25g程度、賞味期限18ヶ月程
度

15-D   1個125ｇ、個包装ではない

以下余白

16-2

16-2   細く千切りにして乾燥させたもの

6-115   JFSA焼きちくわ50（卵白入り）R（バラ）

6-c   １kg、常温12ヶ月保存可能、1個10g程度、日本食研

5-15   下処理済、冷凍可

見本品提出該当品目一覧

規格 合否（糧食班記入）

8-21   おかめ納豆　やわらかふわりん納豆１個４０ｇ以上

10-51   本格的に漬けた物

令和5年12月7日


